
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                            № 25/232
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд, высокое мастерство,  вклад в

развитие предприятия

Андрееву  Галину  Ивановну  –  фрезеровщика  3  разряда  в

механосборочном  цехе  №  163  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Глушкову  Ольгу  Александровну  –  руководителя  группы  в  отделе

снабжения  №  336  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Молот-

Оружие»;

Золотухину  Раису  Геннадьевну  –  оператора  копировальных  и

множительных машин в отделе технической документации № 391 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Кудряшову  Юлию  Валентиновну  –  начальника  отдела  продаж  №  357

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Никитину Людмилу Геннадьевну – инженера-конструктора 1 категории в

отделе  главного  конструктора  №  333  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Филиппову Валентину Леонидовну – контролера станочных и слесарных

работ  пятого  разряда  в  отделе  технического  контроля  №  346  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Ханжина  Владислава  Михайловича  –  испытателя  деталей  и  приборов

шестого  разряда  в  отделе  надежности  и  испытаний  №  353  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Хлебову  Надежду  Васильевну  –  экономиста  в  отделе  капитального

строительства и хозяйственной деятельности № 369 общества с ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Злобина  Николая  Михайловича  –  электромонтера  по  ремонту  и

обслуживанию  электрооборудования  3  разряда  Оперативно-диспетчерской

службы  Вятско-Полянского  межрайонного  предприятия  электрических  сетей

открытого акционерного общества «Коммунэнерго»;

Курбанова  Мулланура  Нургалиевича  –  рабочего  по  комплексному

обслуживанию  зданий  муниципального  казенного  дошкольного

образовательного  учреждения  детского  сада  общеразвивающего  вида  с

приоритетным  осуществлением  деятельности  по  одному  из  направлений

развития воспитанников № 10 «Сказка» г. Вятские Поляны Кировской области;

Мурашина  Дмитрия  Николаевича  –  инженера  Вятско-Полянского

межрайонного  предприятия  электрических  сетей  открытого  акционерного

общества «Коммунэнерго»;

Охотину Татьяну Николаевну – старшего менеджера по обслуживанию

дополнительного  офиса  №  8612/0400  Кировского  отделения  №  8612

публичного акционерного общества «Сбербанк»;



3

Суворова  Германа  Трофимовича  –  рабочего  по  комплексному

обслуживанию  зданий  муниципального  казенного  дошкольного

образовательного  учреждения  детского  сада  общеразвивающего  вида  с

приоритетным  осуществлением  деятельности  по  одному  из  направлений

развития воспитанников № 10 «Сказка» г. Вятские Поляны Кировской области;

Широкова  Ивана  Петровича  –  электромонтера  по  ремонту  и

обслуживанию  электрооборудования  4  разряда  Оперативно-диспетчерской

службы  Вятско-Полянского  межрайонного  предприятия  электрических  сетей

открытого акционерного общества «Коммунэнерго».

1.3.  За  значительные  успехи  в  обучении и  воспитании подрастающего

поколения

Селезневу  Маргариту  Александровну  –  воспитателя  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по

одному  из  направлений  развития  воспитанников  №  10  «Сказка»  г.  Вятские

Поляны Кировской области;

Такиуллину  Ильмиру  Робертовну  –  воспитателя  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по

одному  из  направлений  развития  воспитанников  №  10  «Сказка»  г.  Вятские

Поляны Кировской области;

Толпаеву Татьяну Анатольевну – воспитателя муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений

развития воспитанников № 6 «Рябинка» г. Вятские Поляны Кировской области.

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее 



4

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                         
                               М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

